dom Hrabiny Stadnickiej, sprowadził szczegółowe Tabelki, tak pierwszorzędnej jak i drugiej Emisji i takowe każdodziennie przeglądane można bezpłatnie, w Kantorze wyżej oznaczonym.

PS. Osoby na prowincji zamieszkane, mogą to skutecznie listownie, spisując dokładnie Numera, dołączonywszy markę pocztową na odpowiad. 6-6 — 2729 —

Дозволено Цензурою Варшава 11 (23) Марта 1878 г.

Patrz dodatek.

Księgarnia Gebethnera i Wolffa,

otrzymała na skład główny świezo wydane w Krakowie dzieło pod tytułem:

ROZBIÓR KRYTYCZNY,

DZIEŁA WILHELMA DRAPER'A,

p. t. Historia zatargu religii z nauką,

(z Civiltà Cattolica 1877).

Cena kop. 75, z przesyłką 85 kop.